
TÉMA MĚSÍCE

Nová pravidla pro odpovědný přístup při zadávání schválena 4

EXKLUZIVNÍ HOST

Karla Šlechtová: Hlavní přínos ZZVZ? Začala se využívat ^
i jiná kritéria než nejnižší cena

Z LEGISLATIVY

Problematika změn smlouvy podle nového zákona (III.) 12

ZKUŠENOSTI Z PRAXE

Odpovědnost zadavatele za škodu z neplatné smlouvy na VZ 16

JUDIKATURA

Aktuality z rozhodovací praxe českých soudů XXVII. 22

ODPOVĚDNÉ VEŘEJNÉ ZADÁVÁNÍ

Britská inspirace: Sociálně odpovědné zadávání je standard 30

KONTROLA VE VEŘEJNÉM ZADÁVÁNÍ

Zákaz plnění smlouvy na veřejnou zakázku v ZZVZ 34

OPTIMÁLNÍ NÁKUP

Jak si stály veřejné stavební zakázky v 1. pololetí 2017 39

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

GDPR: Blíží se revoluce v ochraně osobních údajů 45

DOTACE Z PROSTŘEDKŮ EU

Specifika zadávání veřejných zakázek v rámci projektu 50

COSE DĚJE

Novinky, aktuality, zajímavosti... 55

DOTACE Z PROSTŘEDKŮ EU

Další posílení postavení příjemců při krácení dotace 56

ARÉNA NÁZORŮ

Různé pohledy: Součinnost dodavatele, reference a další... 61


